

Mida toob Rakvere linnale tänavune aasta

Iga aastaga paraneb linna ilme. Heakorrastatakse tänavaid, rajatakse uusi ja muudetakse nägusamaks olemasolevaid haljasalaid. Mullu tehti linnas küllaltki ulatuslikke heakorrastustöid.

Kuigi tänavu on nähtud ette teha seda kõike tagasihoidlikumalt, on kavas siiski hulk töid.

Mustkatte saab Lauristini tänav alates Tallinna täna-

vast kuni Tuleviku tänavani ja Tuleviku tänav Komsomoli tänavast kuni Lauristini tänavani. Korrastamisele tulevad L. Koidula nimelise tänavaga äärne plats ja Puškini park. Rekonstrueeritakse laululava.

Et eemaldada veotranspordikesklinnast, on vajalik täiesti korda seada Vallikraavi ja Oie tänav, kuid käesoleval aastal selleks riiklikke vahendeid eraldatud ei ole ja neid täna-

vaid tänavu nähtavasti ei korrastata.

Kapitaalimahutussummadega on ette nähtud ehitada ja anda ekspluatatsiooniks üks elamu, tsentraalkatlamaja Parkali tänavas, 140 kohaga lastepäevakodu Parkali ja 21. Juuni tänav vahel ning osaliselt viia katte alla nn. Rakvere oja. Peale selle antakse ekspluatatsiooniks ETKVL-i süsteemis 90 kohaga lasteaed ja üks elamu Komsomoli tänavas.

Sel aastal on plaanis avada 1. septembrist alates endise II keskkooli koonele baasil majandustehnikum (esialgu 60 õpilasega), kus hakatakse ette valmistama tööstus- ja kaubandusala raamatupidajaid.

Narva tänavas peab plaani järgi antama ekspluatatsiooniks tehase «Volta» tsehh, mis hakkab tootma elektritarbeid.

Nagu näha, on 1964. aastaks eraldatud vähe vahendeid elamute ehitamiseks. Et aga vajadus elamispinna järele on

Rakvere linnas suur, siis on väljapääsuks ainult elamute ehitamine kooperatiivsel teel. Antud momendil on esitatud rajooni kohaliku majanduse ja elukondliku teenindamise osakonnale kooperatiivi astumiseks seitse avaldust, ent viimase moodustamiseks on tarvis kaheksa liiget.

Järelikult on vajalik, et asutuste ja majandite ühiskondlikud organisatsioonid ning administratsioonid teeksid elanikkonna hulgas rohkem organisatsioonilist ja selgitustööd niisuguse arvestusega, et enam kaasa tömmata inimesi elamute väljaehitamisele. Samuti on tarvis tömmata kaasa kogu üldsus linna heakorrastamisele, sest ühiskondlikus korras on kodulinn kaunistamisel võimalik paljugi ära teha.

M. HENDRIKSON,

Rakvere Linna TSN
Täitevkomitee esimees